
ČESKÁ LED
SVÍTIDLA



ČAS BĚŽÍ, DOBA SE MĚNÍ 
A MY INOVUJEME...

Naše oblíbená a tradiční svítidla PRIMA LED, jež se těšila 
vaší přízni po více než 14 let, nyní dospěla. Díky mnoha letům 
zkušeností a zpětné vazbě od vás, zákazníků, jsme je zdokonalili
a posunuli ještě dále. 

Připravili jsme pro vás novou generaci svítidel PRIMA, jež navazuje
na osvědčenou kvalitu, na kterou jste si u nás zvykli a zároveň 
přinese řadu inovací a vylepšení. 

Těšíme se, že i nová produktová řada svítidel PRIMA se stane 
vaším oblíbeným osvětlením na další léta.

PRIMA LED mění svou tvář na modernější, 
přináší lepší vlastnosti a dostává 
nové jméno 

2



3



VÝHODY:
• krytí IP66/IP69
• vyšší výkony až 165 lm/W
• vyšší odolnost vůči teplotě okolí +50ºC
• lepší homogenita jasu svítidla
• kompaktnější rozměr svítidla 
• variabilní rozteč pro snadnou montáž  
• EPD protokoly
• certifikace 

POUŽÍTÍ:
• průmyslové haly
• logistické a skladovací prostory
• parkovací domy a garáže
• myčky aut
• dopravní terminály
• hospodářské budovy
• sportovní areály
• dílny a laboratoře bez nebezpečí 
  výbuchu plynů, prachu 
  a hořlavých par

PRACHOTĚSNÉ
VODOTĚSNÉ

PEVNOST
V NÁRAZU

BEZ EFEKTU
BLIKÁNÍ

ŽIVOTNOST
50 000 HODIN

(L90/B10)

PĚTILETÁ
ZÁRUKA

SNADNÁ A RYCHLÁ
MONTÁŽ

...dejte svému prostoru světlo, které si zaslouží.

nová produktová řada průmyslových svítidel 

PROČ PRIMA?

4



5



6

VARIANTY SVÍTIDEL

TYP VLASTNOSTI VÝŠKA 
  MATERIÁL ZÁKLADNY/ 
  MATERIÁL DIFUZORU

PRIMA základní verze stropy s výškou 3 až 8 metrů PC/PC

PRIMA VP ventilační membrána, určeno pro venkovní prostory s přístřeškem stropy s výškou 3 až 8 metrů PC/PC

PRIMA ABS chemická odolnost stropy s výškou 3 až 8 metrů ABS/MABS

PRIMA VP ABS
ventilační membrána, určeno pro venkovní prostory 
s přístřeškem, chemická odolnost

stropy s výškou 3 až 8 metrů ABS/MABS

PRIMA CLASS II izolace třídy II stropy s výškou 3 až 8 metrů PC/PC

PRIMA TRS transparentní základna stropy s výškou 3 až 8 metrů TRS PC/PC

PRIMA MAX odolává extrémním teplotám v rozmezí od -40°C do + 65°C stropy s výškou 3 až 8 metrů PCc/PCc

PRIMA SNS se senzorem pohybu stropy s výškou 3 až 6 metrů PC/PC

Varianty prodrátování: 1F a 3F
Varianty s nouzovým modulem: M1h, M3h, 3F M1h a 3F M3h
Digitálně stmívatelné napájení: DALI, DALI 1F, DALI 3F, DALI 3F Mxh



7



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

8

Počet klipů ks A
[mm]

D
[mm]

PRIMA 1.2 ft 6 615 110 - 370

PRIMA 1.4 ft 12 1175 700 - 960

PRIMA 1.5 ft 14 1455 970 - 1230

variabilní rozteč montáže



9

Plastové nebo kovové klipy



VARIANTY MATERIÁLU ZÁKLADEN

PC/PC
PC pro základní použití a odolnost proti nárazu

ABS/MABS 
ABS pro chemicky agresivní prostředí s amoniakem, tuky, oleji, kyselinami a zásadami

TRS PC/PC
Transparentní (TRS) PC pro nízké upevnění ve vnitřních parkovacích prostorech

MATERIÁLY

10



TRS
PC/PC

PC/PC

ABS/MABS

11



IP66

MAXIMÁLNÍ ROZTEČ MONTÁŽE

12

Svítidlo je zcela chráněné proti prachu
a tryskající vodě pod tlakem. Do svítidla 

se nesmí dostat prach ani voda.



MINIMÁLNÍ ROZTEČ MONTÁŽE

IP69

13

Svítidlo je zcela chráněné proti prachu  
a tryskající vodě o teplotě 80°C pod tlakem. 
Do svítidla se nesmí dostat prach ani voda.



ZDE NAJDETE AKTUÁLNÍ
 NABÍDKU SVÍTIDEL PRIMA

14



15



        , a.s.
Nová Ves 34
511 01 Turnov
Česká republika

Email: trevos@trevos.cz www.trevos.cz


